



9 września Biesiada na Ranczo - impreza plenerowa z atrakcjami Ekomuzeum Doliny Noteci ^[1]

Wysłane przez mlewandowska w pon., 2017-09-04 15:02

Tańce, hulanki, swawola... - te krótkie trzy słowa doskonale opisują wakacyjną Biesiadę na Ranczo u Amadeusza.

To impreza koncentrująca wszystkie atrakcje Ekomuzeum Doliny Noteci (EDN). Uczestnicy mają możliwość zapoznania się z ofertą EDN poprzez aktywne warsztaty, animacje czy pokazy kulinarne.

Będą gry i zabawy na świeżym powietrzu, pojawi się sportowa rywalizacja, a także biesiadne przyśpiewki. Będzie wesoło i rodzinnie. Nie zabraknie dań przygotowywanych na ognisku. Rodzice wraz z dziećmi będą mogli stawać do konkursów, piec kiełbaski bądź jabłka. Zarówno ci mali, jak i ci duzi uczestnicy imprezy będą mieli okazję by ujawnić swoje artystyczne talenty.

Wśród przygotowanych zabaw sprawnościowych znajdują się m.in.: przeciąganie liny, rzut tomahawkiem, strzelanie z łuku oraz przejażdżki psim zaprzęgiem. Ponadto na odwiedzających czeka indiańskie tipi, chatka Baby Jagi oraz mini ZOO.

Członkowie sieci Ekomuzeum Doliny Noteci - na stoiskach - prezentować będą własne wyroby rękodzielnicze oraz kulinarne.

Ekomuzeum Doliny Noteci to kulturalno-turystyczna sieć wartych odwiedzenia obiektów, interesujących wydarzeń oraz ciekawych miejsc, które podnoszą poziom atrakcyjności powiatu nakielskiego i dostarczają wiedzy na temat regionu historycznej Krajny i Pałuk.



okolica:

[Zobacz inne atrakcje w Ekomuzeum Doliny Noteci](#) [2]

kontakt:

Andrzej Andrzejewski

Bielawy 24

89-100 Nakło nad Notecią

<http://ranczouamadeusza.pl/> [3]



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”, Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju wsi. Informacja opracowana przez Kujawsko-Pomorską Organizację Turystyczną, współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach pomocy technicznej PROW 2014-2020, z Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich.

9 września Biesiada na Ranczo - impreza plenerowa z atrakcjami Ekomuzeum Doliny Noteci Język Polski

adres strony:

<http://alewioska.kujawsko-pomorskie.travel/pl/9-wrzesnia-biesiada-na-ranczo-impreza-plenerowa-z-atrakcjami-ekomuzeum-doliny-noteci>

Odnosiniki

[1] <http://alewioska.kujawsko-pomorskie.travel/pl/9-wrzesnia-biesiada-na-ranczo-impreza-plenerowa-z-atrakcjami-ekomuzeum-doliny-noteci>

[2] <http://www.turystyka-krajna-paluki.pl/obiekty-w-naszym-regionie-103.html>

[3] <http://ranczouamadeusza.pl/>